
Informace o přijímacím řízení do 1. ročníku osmiletého gymnázia 

obor 79-41-K/81 

Termíny a přihlášky: 

Podání přihlášky do 1. 3. 2022! 

a) Osobně na sekretariátu gymnázia PO-ÚT od 8.00. do 15.30, PÁT od 8.00 – do 14.00 

b) Poštou na adresu: 

Gymnázium Františka Palackého Neratovice 

Masarykova 450 

277 11 Neratovice 

c) Datovou schránkou: 

Adresa: uapxbif 

 

Přihlášky ke studiu se podávají na speciálních formulářích, které jsou k dispozici: 

a) Na webu na adrese:  https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska/prihlasky-

na-ss/tiskopisy-prihlasek-na-ss 

b) Na kmenové ZŠ 

Pro první kolo přijímacího řízení je možné podat až 2 přihlášky.  

Přihlášku podává uchazeč, v případě nezletilého uchazeče jeho zákonný zástupce. Návod pro její 

vyplnění naleznete v záložce Návod pro vyplnění přihlášky. 

Uchazeči se speciálními vzdělávacími potřebami, kteří požadují úpravu podmínek přijímacího řízení, 

musí spolu s přihláškou odevzdat také doporučení školského poradenského zařízení. Bližší informace 

naleznete v záložce Úpravy podmínek přijímacího řízení. 

 

QR kód na přihlášce: 

Budeme rádi za podanou přihlášku s QR kódem, který již mnoho základních škol svým žákům nabízí. 

Tento QR kód můžete umístit na přihlášku, my si jej poté jednoduše načteme a ihned zjistíme osobní 

informace o daném žákovi a jeho výpis z klasifikace. Nedochází tak k možným chybám či překlepům. 

Pro vás i pro nás to znamená méně byrokracie. 

 

Potvrzení od lékaře na přihlášku nevyžadujeme. 

 

https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska/prihlasky-na-ss/tiskopisy-prihlasek-na-ss
https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska/prihlasky-na-ss/tiskopisy-prihlasek-na-ss
https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska/prihlasky-na-ss/navod-pro-vyplneni-prihlasky-na-ss
https://prijimacky.cermat.cz/menu/upravy-podminek-prijimaciho-rizeni

